
Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava 60 m Žci

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 60 m Žci

Kozák Miroslav 14.02.2002 Spartak Praha 4 60 m Žci

Pazdera Michal 02.04.2002 Atletika Chrudim, z.s. 60 m Žci

Netík Marek 02.02.2002 AK Sokolov 60 m Žci

Šámal Jiří 19.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Ponocný Matěj 31.08.2002 AC Turnov, z. s. 60 m Žci

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m Žci

Vencl Viktor 14.08.2002 TJ Sokol Opava 60 m Žci

Paralič Marek 08.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m Žci

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 60 m Žci

Holuscha Daniel 17.01.2002 TJ Sokol Opava 60 m Žci

Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Žci

Nevřela Štěpán 19.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 BYAC Brno 60 m Žci

Krňanský Marek 20.12.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 60 m Žci

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Žci

Vejlupek Vojtěch 30.10.2002 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Žci

Svoboda Vojtěch 23.08.2002 TJ Sokol Hradec Králové 60 m Žci

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 60 m Žci

Zákora Tadeáš 24.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci

Radostný Tomáš 20.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Žci

Tichý Jan 20.06.2002 AK Šternberk z.s. 60 m Žci

Kostka Martin 19.02.2003 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

Tolj Damjan 20.11.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Žci

Sládek Kryštof 21.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci

Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Žci

Drhlík Filip 01.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m Žci

Lenghart Ondřej 21.02.2003 SC Radotín Praha 60 m Žci

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žci

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Janáková Jana 13.06.2003 TJ Desná, z.s. 60 m Žky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 60 m Žky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky

Křížková Natálie 08.10.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 60 m Žky

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí 60 m Žky

Čapská Kateřina 16.05.2003 AC Domažlice, z. s. 60 m Žky

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žky

Štekrová Veronika 18.01.2002 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 60 m Žky

Richterová Kateřina 14.06.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky

Pelcová Valérie 19.10.2003 TJ MDDM Ostrov 60 m Žky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 60 m Žky

Fornůsková Adriana 08.10.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m Žky

Žáková Andrea 26.02.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky

Uhlová Kateřina 21.12.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 60 m Žky

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 60 m Žky

Halounová Magdaléna 03.03.2002 TJ ČZ Strakonice 60 m Žky

Třísková Veronika 15.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žky

Kubíčková Eva 03.06.2003 TJ Šumperk, z.s. 60 m Žky

Králová Eliška 15.07.2002 TJ Spartak Vlašim 60 m Žky

Gabrišková Andrea 21.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žky

Neužilová Adéla 20.09.2002 JAC Brno 60 m Žky

Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Žky

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky

Malánová Jana 16.12.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žky

Niebauerová Radka 09.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky

Ljunggren Marie 29.03.2003 TJ Dukla Praha 60 m Žky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha 60 m Žky

Pecková Karolína 20.02.2004 SC Radotín Praha 60 m Žky

Smolková Nikol 11.04.2002 TJ Sokol Opava 60 m Žky

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m Žky

Jurečková Daniela 23.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 60 m Žky

Hobzová Anna 25.08.2003 SC Radotín Praha 60 m Žky

Ulmanová Veronika 29.10.2002 SK Jeseniova 60 m Žky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m Žky

Andrlová Eliška 21.10.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 60 m Žky

Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava 150 m Žci

Kozák Miroslav 14.02.2002 Spartak Praha 4 150 m Žci



Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 150 m Žci

Paralič Marek 08.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 150 m Žci

Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 150 m Žci

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 150 m Žci

Batelka David 07.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci

Wooller Tomáš 30.12.2002 Spartak Praha 4 150 m Žci

Novák Matyáš 08.06.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 150 m Žci

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 150 m Žci

Pazdera Michal 02.04.2002 Atletika Chrudim, z.s. 150 m Žci

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 150 m Žci

Juráš Daniel 19.05.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 150 m Žci

Ponocný Matěj 31.08.2002 AC Turnov, z. s. 150 m Žci

Tichý Jan 20.06.2002 AK Šternberk z.s. 150 m Žci

Vencl Viktor 14.08.2002 TJ Sokol Opava 150 m Žci

Krejčí Matyáš 11.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žci

Smutný Vojtěch 07.08.2002 BYAC Brno 150 m Žci

Sztrapek Stanislav 03.06.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 150 m Žci

Had Adam 02.12.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 150 m Žci

Horák Vojtěch 16.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci

Chloupek Jakub 02.12.2002 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 150 m Žci

Vejlupek Vojtěch 30.10.2002 Atletika Jižní Město z.s. 150 m Žci

Krňanský Marek 20.12.2003 TJ Nová Včelnice, z.s. 150 m Žci

Sládek Kryštof 21.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci

Svoboda Vojtěch 23.08.2002 TJ Sokol Hradec Králové 150 m Žci

Jelínek Kryštof 18.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 150 m Žci

Radostný Tomáš 20.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 150 m Žci

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žci

Lenghart Ondřej 21.02.2003 SC Radotín Praha 150 m Žci

Drhlík Filip 01.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 150 m Žci

Schubert Štěpan 21.07.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 150 m Žci

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno 150 m Žci

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 150 m Žci

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 150 m Žky

Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 150 m Žky

Halounová Magdaléna 03.03.2002 TJ ČZ Strakonice 150 m Žky

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 150 m Žky

Gabrišková Andrea 21.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žky

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žky

Neužilová Adéla 20.09.2002 JAC Brno 150 m Žky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 150 m Žky

Pelcová Valérie 19.10.2003 TJ MDDM Ostrov 150 m Žky

Fornůsková Adriana 08.10.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 150 m Žky

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 150 m Žky

Ljunggren Marie 29.03.2003 TJ Dukla Praha 150 m Žky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Švarcová Simona 04.04.2003 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 150 m Žky

Šimůnková Adéla 08.09.2003 Spartak Praha 4 150 m Žky

Niebauerová Radka 09.04.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky

Žáková Andrea 26.02.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 150 m Žky

Třísková Veronika 15.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žky

Malánová Jana 16.12.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žky

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 150 m Žky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 150 m Žky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky

Králová Eliška 15.07.2002 TJ Spartak Vlašim 150 m Žky

Krejčí Pavla 26.07.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 150 m Žky

Czeschová Eliška 23.05.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 150 m Žky

Vozábalová Melissa 28.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 150 m Žky

Khunová Kateřina 24.02.2002 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky

Pecková Karolína 20.02.2004 SC Radotín Praha 150 m Žky

Richterová Kateřina 14.06.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 150 m Žky

Uhlová Kateřina 21.12.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 150 m Žky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha 150 m Žky

Strusková Kateřina 31.01.2002 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 150 m Žky

Andrlová Eliška 21.10.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 150 m Žky

Dohnal Adam 27.04.2002 AK Šternberk z.s. 300 m Žci

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC TJ Jičín 300 m Žci

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 300 m Žci



Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 300 m Žci

Novák Matyáš 08.06.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 300 m Žci

Sztrapek Stanislav 03.06.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 300 m Žci

Wooller Tomáš 30.12.2002 Spartak Praha 4 300 m Žci

Gnip Dominik 13.02.2003 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci

Batelka David 07.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m Žci

Budig Matouš 03.06.2003 TJ Nové Město na Moravě z.s. 300 m Žci

Ponocný Matěj 31.08.2002 AC Turnov, z. s. 300 m Žci

Černý Marek 08.06.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 300 m Žci

Kuník Josef 08.05.2002 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žci

Holuscha Daniel 17.01.2002 TJ Sokol Opava 300 m Žci

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci

Podlena Dominik 20.04.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žci

Chloupek Jakub 02.12.2002 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 300 m Žci

Zdražila Filip 15.12.2002 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci

Šlouf Hynek 30.08.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. 300 m Žci

Krejčí Matyáš 11.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 300 m Žci

Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 300 m Žci

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žci

Serafin Oliver 11.03.2002 SK Aritma Praha 300 m Žci

Horák Vojtěch 16.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci

Hřích Jan 12.06.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 300 m Žci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha 300 m Žci

Lenghart Ondřej 21.02.2003 SC Radotín Praha 300 m Žci

Hartmann Jakub 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 300 m Žci

Tomek Ondřej 13.12.2002 SC Radotín Praha 300 m Žci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žci

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 300 m Žci

Drhlík Filip 01.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žci

Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 300 m Žky

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 300 m Žky

Štoudková Pavla 05.03.2003 ASK Blansko 300 m Žky

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 300 m Žky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 300 m Žky

Čapská Kateřina 16.05.2003 AC Domažlice, z. s. 300 m Žky

Petrová Karolína 21.03.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žky

Červinková Ester 10.06.2002 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Khunová Kateřina 24.02.2002 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Škrabalová Kristýna 31.01.2002 TJ Svitavy, z . s. 300 m Žky

Krejčí Pavla 26.07.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 300 m Žky

Urbášková Elen 07.11.2003 AK Šternberk z.s. 300 m Žky

Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žky

Hezká Eliška 07.05.2002 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. 300 m Žky

Vozábalová Melissa 28.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 300 m Žky

Czeschová Eliška 23.05.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 300 m Žky

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice 300 m Žky

Švarcová Simona 04.04.2003 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 300 m Žky

Zugarová Gabriela 06.05.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. 300 m Žky

Dvořáková Tereza 24.05.2003 SK Kotlářka Praha 300 m Žky

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 300 m Žky

Fürstová Daniela 20.07.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 300 m Žky

Pašková Monika 24.7.2002 SK Aktis Praha 300 m Žky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 300 m Žky

Ulmanová Veronika 29.10.2002 SK Jeseniova 300 m Žky

Poppelová Lucie 24.04.2003 A. C. Sparta Praha 300 m Žky

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žky

Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 300 m Žky

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 800 m Žci

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 800 m Žci

Hlavačka Thomas 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 800 m Žci

Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Žci

Mynařík Pavel 13.06.2002 Atletika Holešov, z.s. 800 m Žci

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Žci

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 800 m Žci

Martinák Michal 07.05.2002 Atletika Litvínov, z.s. A 800 m Žci

Gnip Dominik 13.02.2003 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žci

Bix David 17.04.2002 TJ Znojmo, z.s. 800 m Žci

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Žci

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice 800 m Žci

Podolák Lukáš 17.08.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Žci

Sekerka Antonín 04.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žci



Gruň Tomáš 22.11.2002 TJ Sokol Opava 800 m Žci

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žci

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 800 m Žci

Oulický Jáchym 02.03.2002 SC Radotín Praha 800 m Žci

Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žci

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 800 m Žci

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Žci

Vlček Šimon 13.11.2002 Atletika Poruba z.s. 800 m Žci

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Žci

Chaloupský Jakub 20.02.2003 TJ Sokol Hradec Králové 800 m Žci

Kapoun Jan 25.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek 800 m Žci

Štoudková Pavla 05.03.2003 ASK Blansko 800 m Žky

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 800 m Žky

Furchová Natálie 06.03.2003 TJ Sokol Přísnotice 800 m Žky

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek 800 m Žky

Škrabalová Kristýna 31.01.2002 TJ Svitavy, z . s. 800 m Žky

Vilímová Kateřina 15.02.2004 SK Aritma Praha 800 m Žky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 AK Sokolov 800 m Žky

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Žky

Šenková Zuzana 18.02.2002 SSK Vítkovice 800 m Žky

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky

Čadová Adéla 16.10.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Žky

Hromadová Alexandra 08.08.2002 TJ Sokol Opava 800 m Žky

Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Žky

Hluší Natálie 09.12.2002 SK Speed Brno, spolek 800 m Žky

Hanáková Klára 24.07.2002 ACTIVITY Lanškroun 800 m Žky

Fürstová Daniela 20.07.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Žky

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 800 m Žky

Maksová Anna 25.10.2002 TJ Šumperk, z.s. 800 m Žky

Šilerová Kateřina 29.09.2002 AK Bílina 800 m Žky

Radová Veronika 17.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žky

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 800 m Žky

Šalátová Veronika 22.03.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Žky

Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 1500 m Žci

Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Žci

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žci

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 1500 m Žci

Řehula Šimon 25.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Žci

Vícha Lukáš 25.04.2002 TJ Sokol Opava 1500 m Žci

Šípek Kryštof 24.02.2002 VSK Univerzita Brno 1500 m Žci

Vostřel Radek 09.03.2002 AK Žatec 1500 m Žci

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m Žci

Chaloupka Milan 17.07.2002 VSK Univerzita Brno 1500 m Žci

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 1500 m Žci

Škoda Václav 23.12.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 1500 m Žci

Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žci

Krsička Lukáš 06.05.2003 SK Aritma Praha 1500 m Žci

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice 1500 m Žci

Kapoun Jan 25.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek 1500 m Žci

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Žky

Helebrantová Petra 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 1500 m Žky

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky

Zvolánková Lucie 24.07.2002 SK Aritma Praha 1500 m Žky

Zemaníková Anna 09.08.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 1500 m Žky

Šimurdová Michaela 12.10.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Žky

Dvořáková Kristýna 31.01.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 1500 m Žky

Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Žky

Fořtová Martina 03.05.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m Žky

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Cibiková Tereza 15.01.2002 SK Kotlářka Praha 1500 m Žky

Steklá Veronika 01.01.2003 AK Bílina 1500 m Žky

Millerová Natálie 05.07.2004 SC Radotín Praha 1500 m Žky

Zahrádková Eliška 22.05.2003 AK Most 1500 m Žky

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha 1500 m Žky

Podrábská Věra 11.01.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 1500 m Žky

Jančarová Petra 31.08.2003 SSK Vítkovice 1500 m Žky

Radoňská Linda 07.02.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žky

Supiková Kateřina 21.03.2003 TJ TŽ Třinec 1500 m Žky

Máchová Ivana 13.09.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m Žky

Adamcová Vanessa 22.12.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žky

Navrátilová Sára 16.07.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. 1500 m Žky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 AK Sokolov 1500 m Žky



Zádrapová Zuzana 12.06.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Žky

Řeháková Natálie 17.07.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 1500 m Žky

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 1500 m Žky

Kamenická Vendula 19.08.2002 AK Olymp Brno 1500 m Žky

Stránská Vendula 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Žky

Serbousková Sára Viktorie 08.05.2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s 1500 m Žky

Loufková Barbora 29.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Žky

Kleiblová Karolína 27.09.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Žky

Dušková Šárka 12.12.2003 AC Rumburk, z.s. 1500 m Žky

Bartoňová Adéla 17.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek 1500 m Žky

Přibylová Nicole 15.08.2002 TJ Dukla Praha 1500 m Žky

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Žci

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci

Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Žci

Pergler Jan 12.06.2003 ŠAK při ZŠ Přeštice 3000 m Žci

Řehula Šimon 25.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Žci

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 3000 m Žci

Bílek David 30.05.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Žci

Přidal Tomáš 16.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Žci

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. 3000 m Žci

Straka Daniel 19.09.2002 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci

Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Žci

Zamazal Oliver 04.04.2002 TJ Sokol Opava 3000 m Žci

Šimek Matěj 11.06.2002 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Žci

Horák Jakub 25.11.2002 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Žci

Juříček Daniel 25.04.2002 SSK Vítkovice 3000 m Žci

Vebr Dominik 21.07.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Žci

Čermák Jiří 06.10.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Žci

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 3000 m Žci

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 3000 m Žci

Kofroň Radek 30.12.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Žci

Hála Lukáš 31.07.2002 SK Kotlářka Praha 3000 m Žci

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Žci

Jáč Filip 30.09.2002 ASK ELNA Počerady 3000 m Žci

Vinduška Pavel 27.01.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m Žci

Kožina Štěpán 29.10.2003 SK Aktis Praha 3000 m Žci

Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec 3000 m Žci

Sehnal Filip 04.01.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 3000 m Žci

Pohanka Martin 29.10.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Žci

Kriedl Tomáš 22.4.2003 SK Aktis Praha 3000 m Žci

Vajda Ondřej 22.04.2002 TJ Sokol Opava 3000 m Žci

Kapoun Jan 25.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek 3000 m Žci

Šípek Kryštof 24.02.2002 VSK Univerzita Brno 3000 m Žci

Doležel Matyáš 14.09.2002 AK Šternberk z.s. 3000 m Žci

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 100 m př. Žci

Kupka Vojtěch 22.07.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Žci

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m př. Žci

Flekač Tomáš 16.06.2002 AC Pardubice 100 m př. Žci

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 100 m př. Žci

Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno 100 m př. Žci

Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 100 m př. Žci

Šenk Richard 15.04.2004 TJ Sokol Opava 100 m př. Žci

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice 100 m př. Žci

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Žci

Špicar Miroslav 10.06.2002 Dětské centrum Ostroměř, z.s. 100 m př. Žci

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 100 m př. Žci

Novotný Jakub 19.09.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 100 m př. Žci

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 100 m př. Žci

Večeřa Marek 26.05.2002 SSK Vítkovice 100 m př. Žci

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Žci

Šedivý Josef 05.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Žci

Prokop Roman 18.09.2002 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m př. Žci

Pěknic Lukáš 17.02.2002 TJ VS Tábor, z. s. 100 m př. Žci

Kortus Rostislav 02.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Žci

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. 100 m př. Žci

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 BYAC Brno 100 m př. Žci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 100 m př. Žci

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 100 m př. Žci

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Žci

Doležal Jakub 20.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 100 m př. Žci

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. 100 m př. Žci

Vodička Dušan 09.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 100 m př. Žci



Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Žky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. 100 m př. Žky

Kadavá Kateřina 03.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 100 m př. Žky

Tvrdá Kateřina 23.01.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 100 m př. Žky

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 100 m př. Žky

Hrbáčová Lucie 15.07.2002 Atletika Poruba z.s. 100 m př. Žky

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 100 m př. Žky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 100 m př. Žky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno 100 m př. Žky

Eichlerová Veronika 12.02.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 100 m př. Žky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. 100 m př. Žky

Šimůnková Adéla 08.09.2003 Spartak Praha 4 100 m př. Žky

Kořínková Karolína 11.02.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m př. Žky

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m př. Žky

Šímová Johana 15.08.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 100 m př. Žky

Zykánová Lenka 13.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. 100 m př. Žky

Smítková Tereza 10.09.2002 TJ Spartak Vlašim 100 m př. Žky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Žky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Žky

Matějková Markéta 02.01.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 100 m př. Žky

Řezníková Anna 26.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Žky

Křížková Natálie 08.10.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 100 m př. Žky

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 100 m př. Žky

Savarová Adéla 17.04.2002 TJ Jiskra Otrokovice 100 m př. Žky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha 100 m př. Žky

Mlejnková Petra 29.04.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 100 m př. Žky

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m př. Žky

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 100 m př. Žky

Joklová Alicia 29.11.2002 TJ Dukla Praha 100 m př. Žky

Kalincová Anna 19.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 100 m př. Žky

Hájková Kateřina 21.04.2002 TJ Šumperk, z.s. 100 m př. Žky

Masnerová Eliška 30.04.2003 SC Radotín Praha 100 m př. Žky

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 100 m př. Žky

Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 100 m př. Žky

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žci

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - klub atletiky 200 m př. Žci

Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno 200 m př. Žci

Flekač Tomáš 16.06.2002 AC Pardubice 200 m př. Žci

Korec Štěpán 01.02.2003 AC Pardubice 200 m př. Žci

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Kupka Vojtěch 22.07.2002 TJ Dukla Praha 200 m př. Žci

Hykš Sebastián 10.05.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Kortus Rostislav 02.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 200 m př. Žci

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 200 m př. Žci

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 200 m př. Žci

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m př. Žci

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice 200 m př. Žci

Šedivý Josef 05.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m př. Žci

Zuklín Ondřej 01.06.2002 SK Jeseniova 200 m př. Žci

Šenk Richard 15.04.2004 TJ Sokol Opava 200 m př. Žci

Černý Marek 08.06.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m př. Žci

Večeřa Marek 26.05.2002 SSK Vítkovice 200 m př. Žci

Novotný Jakub 19.09.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žci

Pěknic Lukáš 17.02.2002 TJ VS Tábor, z. s. 200 m př. Žci

Kratochvíl Lukáš 15.05.2002 SK Jeseniova 200 m př. Žci

Kremel Patrik 14.02.2004 SKM Valašské Meziříčí 200 m př. Žci

Zdražila Filip 15.12.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m př. Žci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 200 m př. Žci

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m př. Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 200 m př. Žci

Vrzal Sebastian 27.04.2002 Atletika Jihlava 200 m př. Žci

Holec Jakub 12.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m př. Žci

Gonda Pavel 08.07.2003 TJ Sokol Hradec Králové 200 m př. Žci

Peřina Josef 14.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žci

Březka Ivo 27.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí 200 m př. Žci

Šmergl Michal 11.04.2002 Spartak Praha 4 200 m př. Žci

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m př. Žci

Vaněček Jan 11.06.2002 SK Kotlářka Praha 200 m př. Žci

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 200 m př. Žci

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m př. Žky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 200 m př. Žky



Tvrdá Kateřina 23.01.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m př. Žky

Kadavá Kateřina 03.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 200 m př. Žky

Hrbáčová Lucie 15.07.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m př. Žky

Korhoňová Tereza 05.02.2002 AC Prostějov 200 m př. Žky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno 200 m př. Žky

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m př. Žky

Šímová Johana 15.08.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. 200 m př. Žky

Kořínková Karolína 11.02.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m př. Žky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 200 m př. Žky

Eichlerová Veronika 12.02.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m př. Žky

Hájková Ludmila 07.01.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m př. Žky

Jirásková Adéla 23.04.2002 ASK Lovosice 200 m př. Žky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 200 m př. Žky

Bartůšková Lucie 14.07.2002 TJ Spartak Vlašim 200 m př. Žky

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m př. Žky

Kopicová Kateřina 08.03.2002 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 200 m př. Žky

Škochová Ema 10.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 200 m př. Žky

Vinšová Anna 09.04.2002 AC Turnov, z. s. 200 m př. Žky

Mlejnková Petra 29.04.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m př. Žky

Smítková Tereza 10.09.2002 TJ Spartak Vlašim 200 m př. Žky

Pašková Monika 24.7.2002 SK Aktis Praha 200 m př. žky

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m př. Žky

Kalincová Anna 19.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 200 m př. Žky

Peričová Denisa 03.11.2003 AK Kroměříž 200 m př. Žky

Jurečková Daniela 23.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek 200 m př. Žky

Draslarová Barbora 10.12.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Hercíková Klára 28.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m př. Žky

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Masnerová Eliška 30.04.2003 SC Radotín Praha 200 m př. Žky

Vizingrová Eliška 04.07.2003 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m př. Žky

Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m př. Žky

Křížková Natálie 08.10.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 200 m př. Žky

Hymplová Tereza 19.07.2002 Spartak Praha 4 200 m př. Žky

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m př. Žky

Polívková Lea Anna 06.01.2003 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 200 m př. Žky

Joklová Alicia 29.11.2002 TJ Dukla Praha 200 m př. Žky

Procházková Lucie 06.09.2002 ASK Slavia Praha 200 m př. Žky

Korandová Kristýna 14.10.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 200 m př. Žky

Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 200 m př. Žky

Pergler Jan 12.06.2003 ŠAK při ZŠ Přeštice 1500 m př. Žci

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 1500 m př. Žci

Konvalina Samuel 25.10.2002 ASK Slavia Praha 1500 m př. Žci

Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m př. Žci

Bernášek Tomáš 16.04.2002 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1500 m př. Žci

Bužga Jan 27.01.2002 SSK Vítkovice 1500 m př. Žci

Bláha Martin 02.09.2002 TJ Sokol Opava 1500 m př. Žci

Lenhart Ondřej 28.05.2002 AK Šternberk z.s. 1500 m př. Žci

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek 1500 m př. Žci

Martínek David 13.04.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m př. Žci

Hála Lukáš 31.07.2002 SK Kotlářka Praha 1500 m př. Žci

Juříček Daniel 25.04.2002 SSK Vítkovice 1500 m př. Žci

Wanke Karel 16.06.2002 TJ Sokol Opava 1500 m př. Žci

Kožina Štěpán 29.10.2003 SK Aktis Praha 1500 m př. Žci

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 1500 m př. Žci

Culliver Robert 18.06.2002 SC Radotín Praha 1500 m př. Žci

Melč Ondřej 26.05.2002 A. C. TEPO Kladno 1500 m př. Žci

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m př. Žci

Doležel Matyáš 14.09.2002 AK Šternberk z.s. 1500 m př. Žci

Kratochvíl Lukáš 15.05.2002 SK Jeseniova 1500 m př. Žci

Smetana Prokop 05.10.2003 ASK Slavia Praha 1500 m př. Žci

Oplocký Tomáš 22.09.2003 AC Prostějov 1500 m př. Žci

Pohanka Martin 29.10.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m př. Žci

Všetička Jaroslav 09.05.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m př. Žci

Prokeš Vojtěch 4.1.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 1500 m př. Žci

Morávek Jaromír 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m př. Žci

Lambert David 20.02.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m př. Žci

Grégr Lukáš 16.11.2002 AK Šternberk z.s. 1500 m př. Žci

Kapoun Jan 25.02.2003 ATLETIKA Polička, spolek 1500 m př. Žci

Urbánek Jakub 27.01.2003 BYAC Brno 1500 m př. Žci

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Jaroměř výška Žci

Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice výška Žci

Bělka Stanislav 08.06.2002 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žci



Paták Vojtěch 03.02.2002 ASK Slavia Praha výška Žci

Žák Adam 26.09.2002 Spartak Praha 4 výška Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška Žci

Mlečka Radim 08.10.2003 BYAC Brno výška Žci

Bujdák Michal 16.04.2003 TJ Jiskra Otrokovice výška Žci

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Žci

Novotný František 04.03.2003 Atletika Chrudim, z.s. výška Žci

Kořínek Jindřich 20.06.2002 TJ VTŽ Chomutov, z.s. výška Žci

Beneš Jan 16.05.2002 ASK Slavia Praha výška Žci

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žci

Prokop Roman 18.09.2002 Atletický klub Zlín, z.s. výška Žci

Fiker Jan 26.03.2002 TJ Dukla Praha výška Žci

Stodola Vojtěch 04.01.2003 TJ Svitavy, z . s. výška Žci

Buráň Ondřej 21.01.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště výška Žci

Misař Filip 05.04.2002 Atletický klub AK Tišnov, z.s. výška Žci

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z . s. výška Žci

Matoušek Jiří 03.03.2003 SC Radotín Praha výška Žci

Smolík Petr 16.11.2002 Sportovní klub Bystřice n.P. výška Žci

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín výška Žky

Horváthová Michaela 15.03.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. výška Žky

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno výška Žky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky

Klepetková Viktorie 02.10.2003 ASK Lovosice výška Žky

Kotalíková Julie 31.05.2002 TJ Sokol Milevsko výška Žky

Kotalíková Julie (H) 31.05.2002 TJ VS Tábor, z. s. výška Žky

Žížalová Klára 16.04.2002 PSK Olymp Praha, z.s. výška Žky

Svozilová Simona 10.09.2002 Atletický klub Olomouc z.s. výška Žky

Eltnerová Radka 07.12.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek výška Žky

Šedá Pavlína 11.02.2002 ASK Slavia Praha výška Žky

Brýdlová Justýna 09.06.2003 TJ Jiskra Litomyšl výška Žky

Šarafínová Lucie 21.09.2003 JAC Brno výška Žky

Slavíková Magdaléna 09.06.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žky

Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí výška Žky

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Žky

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice výška Žky

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně výška Žky

Klementová Klára 27.03.2004 JAC Brno výška Žky

Stehlíková Denisa 2.12.2002 TJ Lokomotiba Břeclav výška žky

Voštová Anežka Tereza 19.06.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Žky

Slunská Žaneta 18.03.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. výška Žky

Sobčíková Adéla 13.06.2002 SSK Vítkovice výška Žky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha výška Žky

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žci

Gysel Dominik 13.03.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Žci

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč Žci

Strýček Henrich 17.11.2002 AC Čejkovice tyč Žci

Škovrán Matěj 06.05.2002 SSK Vítkovice tyč Žci

Vašut Patrik 21.03.2002 Atletický klub Olomouc z.s. tyč Žci

Kořínek Jindřich 20.06.2002 TJ VTŽ Chomutov, z.s. tyč Žci

Celta Martin 23.05.2002 TJ Sokol Opava tyč Žci

Hašek David 19.12.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Žci

Pučera Jan Sebastian 20.11.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek tyč Žci

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci

Meduna Filip 02.12.2002 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žci

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. tyč Žci

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek tyč Žci

Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žci

Březka Ivo 27.10.2002 TJ Sokol Velké Meziříčí tyč Žci

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč Žci

Macura Marek 14.01.2002 SSK Vítkovice tyč Žci

Doležal Jakub 20.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek tyč Žci

Gonda Pavel 08.07.2003 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žci

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Žky

Hezká Eliška 07.05.2002 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. tyč Žky

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Žky

Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí tyč Žky

Masaryková Tereza 20.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. tyč Žky

Dvořáková Lucie 27.05.2003 AC Choceň, spolek tyč Žky

Kubešová Eva 01.03.2002 A. C. TEPO Kladno tyč Žky

Křepelková Johana 10.12.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žky

Podlahová Karolína 28.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. tyč Žky

Picmausová Petra 17.02.2002 SSK Vítkovice tyč Žky



Rydvalová Anna 03.08.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žky

Kršová Adéla 06.11.2002 AC Čejkovice tyč Žky

Zaddem Yasmina 02.03.2003 A. C. Sparta Praha tyč Žky

Chadrabová Kateřina 23.03.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žky

Hercíková Klára 28.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žky

Čamlíková Kateřina 23.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky

Šťastná Kristýna 27.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky

Fridrich Natálie 08.07.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žky

Růžičková Barbora 27.12.2002 TJ VS Tábor, z. s. tyč Žky

Sýkorová Libuše 26.12.2002 AC Čejkovice tyč Žky

Voříšková Amélie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žky

Jelínková Natálie 04.04.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky

Grodová Sofie 25.08.2003 TJ Sokol Opava tyč Žky

Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žci

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Žci

Dykast Robert 23.11.2002 Atletika Chrudim, z.s. dálka Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové dálka Žci

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC TJ Jičín dálka Žci

Lochman Benedikt Franti 10.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci

Kupka Vojtěch 22.07.2002 TJ Dukla Praha dálka Žci

Buráň Ondřej 21.01.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Žci

Bujdák Michal 16.04.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žci

Netík Marek 02.02.2002 AK Sokolov dálka Žci

Jodl David 20.02.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žci

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Žci

Juráš Daniel 19.05.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Žci

Slabý Samuel 05.09.2002 SK Kotlářka Praha dálka Žci

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žci

Beníček Ondřej 16.07.2002 AC Slovan Liberec, z.s. dálka Žci

Forman Tomáš 28.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Žci

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Žci

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žci

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. dálka Žci

Prchal Martin 28.02.2002 AC Rumburk, z.s. dálka Žci

Drhlík Filip 01.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. dálka Žci

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha dálka Žky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. dálka Žky

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Žky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Žky

Steinerová Nikola 05.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Žky

Urbášková Elen 07.11.2003 AK Šternberk z.s. dálka Žky

Trhoňová Markéta 10.02.2002 A. C. Sparta Praha dálka Žky

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Žky

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno dálka Žky

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice dálka Žky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Žky

Valíková Kateřina 04.02.2002 TJ Sokol Opava dálka Žky

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Žky

Zahaluková Erika 25.01.2002 TJ TŽ Třinec dálka Žky

Třísková Veronika 15.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Žky

Horváthová Michaela 15.03.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. dálka Žky

Feitová Anna 06.09.2002 ASK Slavia Praha dálka Žky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. dálka Žky

Stehlíková Denisa 2.12.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka %ky

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové dálka Žky

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žky

Baroňová Markéta 18.04.2002 TJ Sokol Opava dálka Žky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žky

Řezníková Anna 26.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žky

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha dálka Žky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Žky

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha dálka Žky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha dálka Žky

Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice koule 3kg Žky

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. koule 3kg Žky

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice koule 3kg Žky

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky

Vitásková Andrea 11.12.2002 AC Prostějov koule 3kg Žky

Veselá Eliška 04.03.2002 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Žky

Štejfová Barbora 16.07.2003 TJ Desná, z.s. koule 3kg Žky

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Žky



Albrechtová Karolína 04.01.2002 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Žky

Harazímová Jitka 12.09.2002 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Kurachová Marta 12.4.2003 SK Atletika Hustopeče koule 3kg žky

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Dvůr Králové n/L. koule 3kg Žky

Žížalová Klára 16.04.2002 PSK Olymp Praha, z.s. koule 3kg Žky

Kovaříčková Nicola 06.01.2002 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. koule 3kg Žky

Půlpánová Magdaléna 25.05.2003 TJ Jilemnice koule 3kg Žky

Danišová Anna 23.03.2002 A. C. Sparta Praha koule 3kg Žky

Kozačová Daniela 21.11.2002 SK Jeseniova koule 3kg Žky

Plašilová Eliška 28.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Žky

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek koule 3kg Žky

Šujanová Barbora 22.07.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 3kg Žky

Svědíková Ema 10.04.2003 SKOK J. Hradec, z.s. koule 3kg Žky

Nessmith Karolin Ann 19.02.2003 SK Kotlářka Praha koule 3kg Žky

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 4kg Žci

Dostál Radim 17.05.2002 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Žci

Frydryšek Jakub 19.02.2002 SSK Vítkovice koule 4kg Žci

Nepomucký Václav 18.02.2002 TJ Neratovice koule 4kg Žci

Mlenský Moritz 17.02.2002 ASK Lovosice koule 4kg Žci

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. koule 4kg Žci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci

Macura Lukáš 14.01.2002 SSK Vítkovice koule 4kg Žci

Klenka Matěj 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci

Šmíd David 21.01.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci

Zobač Adam 10.07.2002 TJ Lokomotiva Břeclav koule 4kg Žci

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. koule 4kg Žci

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci

Bína Matěj 22.09.2002 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 4kg Žci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. koule 4kg Žci

Orviský Šimon 26.09.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. koule 4kg Žci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha koule 4kg Žci

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 4kg Žci

Schubert Štěpan 21.07.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. koule 4kg Žci

Kaplánek Adam 29.11.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. koule 4kg Žci

Janek Adam 01.03.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 4kg Žci

Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava disk 0,75kg Žky

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 0,75kg Žky

Héžová Barbora 07.11.2003 Atletický klub Olomouc z.s. disk 0,75kg Žky

Šedivá Tereza 24.04.2003 TJ VS Tábor, z. s. disk 0,75kg Žky

Dostálová Barbora 21.05.2002 TJ Nové Město na Moravě z.s. disk 0,75kg Žky

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice disk 0,75kg Žky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim disk 0,75kg Žky

Pekárková Eliška 25.10.2002 ASK Slavia Praha disk 0,75kg Žky

Voštová Anežka Tereza 19.06.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 0,75kg Žky

Vosecká Karolína 16.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 0,75kg Žky

Škarková Tereza 18.01.2003 Atletika Jihlava disk 0,75kg Žky

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Dvůr Králové n/L. disk 0,75kg Žky

Luzarová Valérie 15.10.2003 TJ Sokol Opava disk 0,75kg Žky

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. disk 0,75kg Žky

Željazková Barbora 16.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. disk 0,75kg Žky

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž disk 0,75kg Žky

Albrechtová Karolína 04.01.2002 A. C. TEPO Kladno disk 0,75kg Žky

Morbitzerová Karolína 10.07.2002 Atletický klub Olomouc z.s. disk 0,75kg Žky

Plašilová Eliška 28.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové disk 0,75kg Žky

Konvalinová Sofie 25.10.2002 ASK Slavia Praha disk 0,75kg Žky

Míčková Michaela 05.01.2003 TJ Sušice disk 0,75kg Žky

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 0,75kg Žky

Půlpánová Magdaléna 25.05.2003 TJ Jilemnice disk 0,75kg Žky

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova disk 0,75kg Žky

Hronová Kateřina 17.05.2003 ATLETIK RUDNÁ disk 0,75kg Žky

Hufeislová Barbora 15.10.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín disk 0,75kg Žky

Pražáková Martina 27.06.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 0,75kg Žky

Kozačová Daniela 21.11.2002 SK Jeseniova disk 0,75kg Žky

Durdová Michaela 22.06.2003 SK Jeseniova disk 0,75kg Žky

Šujanová Barbora 22.07.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. disk 0,75kg Žky

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Žci

Šmíd David 21.01.2002 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Žci

Plaček Matyáš 21.04.2002 TJ Sokol Opava disk 1kg Žci

Špilháček Michal 16.08.2002 TJ Sokol Opava disk 1kg Žci

Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka disk 1kg Žci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha disk 1kg Žci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Žci



Patrovský Tomáš 22.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. disk 1kg Žci

Daněk Jakub 09.02.2003 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. disk 1kg Žci

Dudáš Jakub 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Žci

Dostál Radim 17.05.2002 Univerzitní sportovní klub Praha disk 1kg Žci

Lank Petr 01.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. disk 1kg Žci

Ježek Drahomír 03.10.2002 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. disk 1kg Žci

Zapletal Tobiáš 10.06.2002 SSK Vítkovice disk 1kg Žci

Teplý Vojtěch 02.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Žci

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava disk 1kg Žci

Vološin Viktor 23.11.2002 TJ Dukla Praha disk 1kg Žci

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. disk 1kg Žci

Prokop Adam 28.06.2002 AC Slovan Liberec, z.s. disk 1kg Žci

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. disk 1kg Žci

Veselý František 28.12.2002 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. disk 1kg Žci

Klenka Matěj 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. disk 1kg Žci

Skoták Martin 25.10.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice disk 1kg Žci

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Žci

Orviský Šimon 26.09.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. disk 1kg Žci

Kloud Vojtěch 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Žci

Kaplánek Jakub 16.12.2002 Atletika Jihlava disk 1kg Žci

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. disk 1kg Žci

Šmida Filip 18.07.2002 Atletický školní klub Mazurská, z. s. disk 1kg Žci

Kušnír Jakub 24.07.2002 TJ Sokol Hradec Králové disk 1kg Žci

Kaplánek Adam 29.11.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. disk 1kg Žci

Janek Adam 01.03.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. disk 1kg Žci

Holečková Vendula 14.02.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 3kg Žky

Željazková Barbora 16.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 3kg Žky

Charvátová Kristýna 20.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kg Žky

Vosecká Karolína 16.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Žky

Bjalková Martina 26.05.2002 TJ Sokol Opava kladivo 3kg Žky

Bruková Hana 20.07.2002 TJ TŽ Třinec kladivo 3kg Žky

Šedá Pavlína 11.02.2002 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Žky

Divišová Vendula 10.10.2002 TJ Šumperk, z.s. kladivo 3kg Žky

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 3kg Žky

Dočekalová Sára 16.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kg Žky

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kg Žky

Kaplanová Beata 15.02.2003 USK PROVOD Ústí n/L. kladivo 3kg Žky

Maršíková Viktorie 24.08.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kg Žky

Matoušková Monika 04.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kg Žky

Šedivá Adéla 03.01.2002 Athletic Club Ústí n/L. z.s. kladivo 3kg Žky

Luzarová Valérie 15.10.2003 TJ Sokol Opava kladivo 3kg Žky

Tomášková Kateřina 04.02.2002 SSK Vítkovice kladivo 3kg Žky

Doležalová Nikol 17.01.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. kladivo 3kg Žky

Hanáková Veronika 29.08.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště kladivo 3kg Žky

Míčková Michaela 05.01.2003 TJ Sušice kladivo 3kg Žky

Pekárková Eliška 25.10.2002 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Žky

Vaníčková Soňa 24.09.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. kladivo 3kg Žky

Drdlová Eliška 21.06.2002 TJ Svitavy, z . s. kladivo 3kg Žky

Hlasová Barbora 21.01.2002 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. kladivo 3kg Žky

Konvalinová Sofie 25.10.2002 ASK Slavia Praha kladivo 3kg Žky

Lusková Tereza 01.01.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. kladivo 3kg Žky

Milotová Patricie 11.11.2002 TJ Svitavy, z . s. kladivo 3kg Žky

Plašilová Eliška 28.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové kladivo 3kg Žky

Šujanová Barbora 22.07.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. kladivo 3kg Žky

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Žci

Špilháček Michal 16.08.2002 TJ Sokol Opava kladivo 4kg Žci

Šmíd David 21.01.2002 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Žci

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 4kg Žci

Cabadaj Jan 13.10.2002 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 4kg Žci

Lank Petr 01.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. kladivo 4kg Žci

Frydryšek Jakub 19.02.2002 SSK Vítkovice kladivo 4kg Žci

Klenka Matěj 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Žci

Hrazdira Kryštof 18.06.2003 A. C. TEPO Kladno kladivo 4kg Žci

Daněk Jakub 09.02.2003 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. kladivo 4kg Žci

Kaplánek Adam 29.11.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. kladivo 4kg Žci

Vejborný Jiří 11.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 4kg Žci

Mareš Šimon 30.01.2003 TJ Lokomotiva Beroun z.s. kladivo 4kg Žci

Prokop Adam 13.07.2002 TJ Jiskra Otrokovice kladivo 4kg Žci

Nečina Radek 29.07.2002 TJ VS Tábor, z. s. kladivo 4kg Žci

Kratochvíl Jakub 23.04.2003 AC Čejkovice kladivo 4kg Žci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. kladivo 4kg Žci

Macura Lukáš 14.01.2002 SSK Vítkovice kladivo 4kg Žci

Mikeš Marek 04.04.2002 AC Slovan Liberec, z.s. kladivo 4kg Žci



Hykš Sebastián 10.05.2002 ASK Slavia Praha kladivo 4kg Žci

Běčák Lukáš 10.06.2002 Atletika Holešov, z.s. kladivo 4kg Žci

Votava Aleš 24.01.2003 TJ Sokol Opava kladivo 4kg Žci

Hnidák Martin 26.12.2002 AC Čejkovice kladivo 4kg Žci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. kladivo 4kg Žci

Šafránek Mojmír 11.11.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. kladivo 4kg Žci

Šmida Filip 18.07.2002 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kladivo 4kg Žci

Miřejovský Matěj 19.07.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. kladivo 4kg Žci

Schwarzová Carmen 16.03.2002 TJ Baník Stříbro, spolek oštěp 500g Žky

Hájková Hana 26.04.2002 AK Slovan Moravská Třebová oštěp 500g Žky

Kotkolíková Eliška 04.03.2002 Atletika Poruba z.s. oštěp 500g Žky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim oštěp 500g Žky

Korhoňová Tereza 05.02.2002 AC Prostějov oštěp 500g Žky

Nezdarová Monika 29.08.2003 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 500g Žky

Smetanová Julie 11.02.2003 Atletika Poruba z.s. oštěp 500g Žky

Škarková Tereza 18.01.2003 Atletika Jihlava oštěp 500g Žky

Zdražilová Zuzana 03.02.2002 TJ Sokol Opava oštěp 500g Žky

Dočekalová Sára 16.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. oštěp 500g Žky

Obuškevičová Tereza 21.09.2002 ASK Slavia Praha oštěp 500g Žky

Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice oštěp 500g Žky

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Žky

Půlpánová Magdaléna 25.05.2003 TJ Jilemnice oštěp 500g Žky

Sičaková Petra 14.04.2003 ATLETCLUB Nýřany, z.s. oštěp 500g Žky

Perutková Mirka 19.01.2002 AC Česká Lípa oštěp 500g Žky

Janásová Iva 12.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. oštěp 500g Žky

Lišková Tereza 19.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí oštěp 500g Žky

Danišová Anna 23.03.2002 A. C. Sparta Praha oštěp 500g Žky

Albrechtová Karolína 04.01.2002 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Žky

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. oštěp 500g Žky

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Prudičová Pavlína 06.12.2002 SK Dobruška z.s. oštěp 500g Žky

Harazímová Jitka 12.09.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Žky

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž oštěp 500g Žky

Hofmanová Michaela 15.01.2002 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 500g Žky

Slunská Žaneta 18.03.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. oštěp 500g Žky

Hudečková Veronika 05.09.2002 AC Mladá Boleslav z.s. oštěp 500g Žky

Štěpánková Veronika 11.11.2002 AC Vysoké Mýto z.s. oštěp 500g Žky

Šujanová Barbora 22.07.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. oštěp 500g Žky

Lišková Markéta 19.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. oštěp 500g Žky

Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka oštěp 600g Žci

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC TJ Jičín oštěp 600g Žci

Špicar Miroslav 10.06.2002 Dětské centrum Ostroměř, z.s. oštěp 600g Žci

Dudáš Jakub 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 600g Žci

Podlena Dominik 20.04.2002 Univerzitní sportovní klub Praha oštěp 600g Žci

Plaček Matyáš 21.04.2002 TJ Sokol Opava oštěp 600g Žci

Stránský Petr 04.06.2003 AC Česká Lípa oštěp 600g Žci

Mittelbach David 03.11.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. oštěp 600g Žci

Škovrán Matěj 06.05.2002 SSK Vítkovice oštěp 600g Žci

Kopeček Jakub 05.11.2003 BYAC Brno oštěp 600g Žci

Moc Filip 02.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 600g Žci

Kaplánek Jakub 16.12.2002 Atletika Jihlava oštěp 600g Žci

Opluštil Kryštof 02.08.2002 AC Čejkovice oštěp 600g Žci

Koucký Miroslav 13.09.2002 ASK Slavia Praha oštěp 600g Žci

Vodička Dušan 09.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. oštěp 600g Žci

Hron Petr 01.03.2002 TJ Dukla Praha oštěp 600g Žci

Martinák Michal 07.05.2002 Atletika Litvínov, z.s. A oštěp 600g Žci

Kořínek Jindřich 20.06.2002 TJ VTŽ Chomutov, z.s. oštěp 600g Žci

Horák Šimon 17.07.2002 SSK Vítkovice oštěp 600g Žci

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek oštěp 600g Žci

Tomáš Ondřej 06.01.2002 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. oštěp 600g Žci

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. oštěp 600g Žci

Burian Martin 10.05.2002 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. oštěp 600g Žci

Skoták Martin 25.10.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 600g Žci

Kratochvíl Václav 06.03.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice oštěp 600g Žci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha oštěp 600g Žci

Orviský Šimon 26.09.2002 Atletický klub Hodonín,z.s. oštěp 600g Žci

Janek Adam 01.03.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. oštěp 600g Žci

Janů Radim 11.04.2003 TJ Svitavy, z . s. oštěp 600g Žci

Lautner Artur 03.09.2002 SK Aritma Praha oštěp 600g Žci

Feranec Adam 12.04.2002 SSK Vítkovice chůze 3000m Žci

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 3000m Žci

Balicz Daniel 29.10.2002 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 3000m Žci

Hanyk Roman 06.06.2004 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Žci



Morávek Jaromír 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek chůze 3000m Žci

Dorotík Robin 23.06.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek chůze 3000m Žci

Snovak Andrej 16.06.2002 A. C. TEPO Kladno chůze 3000m Žci

Poruba Jan 19.02.2002 SSK Vítkovice chůze 3000m Žci

Alexa Kryštof 25.03.2003 A. C. TEPO Kladno chůze 3000m Žci

Stolín Zbyněk 13.06.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Žci

Konvička Jaromír 08.10.2003 TJ Sokol Opava chůze 3000m Žci

Zikmundová Jana 02.10.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Žky

Holičová Karolína 11.10.2002 AC Rumburk, z.s. chůze 3000m Žky

Martínková Eliška 27.01.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Žky

Machačová Anna 04.02.2002 SSK Vítkovice chůze 3000m Žky

Jégrová Denisa 27.08.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 3000m Žky

Klimentová Ema 06.01.2005 AK Šternberk z.s. chůze 3000m Žky

Mynářová Amálie 14.08.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek chůze 3000m Žky

Zápotocká Tereza 03.03.2003 SK Hranice, z.s. chůze 3000m Žky

Pipreková Edita 08.08.2003 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. chůze 3000m Žky

Denková Kristýna 04.05.2002 TJ VTŽ Chomutov, z.s. chůze 3000m Žky

Pánková Denisa 03.05.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek chůze 3000m Žky

Černá Kateřina 19.11.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. chůze 3000m Žky

Uvírová Vivien 03.01.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 3000m Žky

Nedvídková Katka 23.01.2004 AC Rumburk, z.s. chůze 3000m Žky

Hanulíková Leona 23.03.2002 Orel jednota Vyškov - atletika chůze 3000m Žky

Račanská Tereza 20.03.2004 Orel jednota Vyškov - atletika chůze 3000m Žky

Seibertová Nela 10.11.2003 TJ Sokol Opava chůze 3000m Žky

Halasová Anna 21.10.2003 Orel jednota Vyškov - atletika chůze 3000m Žky

Škařoupková Michaela 23.07.2004 Orel jednota Vyškov - atletika chůze 3000m Žky

Hošková Kateřina 08.06.2002 Atletika Jižní Město z.s. chůze 3000m Žky

Chyšková Veronika 01.12.2002 Atletika Chrudim, z.s. chůze 3000m Žky

Eichlerová Šárka 19.10.2002 TJ Slavoj Český Brod, z.s. chůze 3000m Žky


